关于推荐全国城乡妇女岗位建功先进

集体（个人）的公示

    根据河南省妇女联合会《关于推荐全国城乡妇女岗位建功先进集体（个人）评选表彰的通知》的精神，本着“公开、公平、公正”的原则，平顶山市妇联通过收集、汇总、筛选各地申报材料，经市妇联党组研究决定，推荐全国巾帼文明岗6个、巾帼建功标兵2名、巾帼建功先进集体1个。现将候选集体（个人）简要事迹进行公示，同时广泛征求各界意见。公示时间2019年1月15日―1月18日。公示期间，凡有相关情况请向市妇联发展部反映。联系人：王琼，联系电话：2662676。现公示如下：

全国巾帼文明岗

国网河南省电力公司平顶山供电公司供电服务指挥中心,成立于2002年9月16日，现有女工28人，24小时担负着全市二百多万电力客户的故障报修、信息查询、业务咨询、投诉举报等工作，为广大电力客户提供优质、方便、规范、真诚的服务，架起企业与客户的桥梁，赢得客户广泛赞誉。先后获得“全国工人先锋号”、 “河南省青年文明号”、 “河南省工人先锋号”等荣誉称号。

平顶山市住房公积金管理中心服务大厅,是市住房公积金管理中心方便广大市民的服务窗口。现有职工23人，党员9人，职工平均年龄32岁，均为大专及以上学历。其中，女职工17人，占74%。近年来，服务大厅全体人员积极参与、身体力行，积极参与文明窗口创建活动。2016年度被河南省委省政府评为河南省文明单位；2017年度被河南省住房和城乡建设厅评为先进单位；2017年度被河南省爱卫会评为河南省卫生先进单位。

汝州市公安交通警察大队车辆管理所,主要担负全市的机动车及驾驶人管理任务。现有民警及协管员45人，人均管理辖区机动车3555辆、驾驶人4399人。其中女警32人，占全所人员的70%，平均年龄31岁，先后1名女警荣立“三等功”、嘉奖2人、业务标兵3人、微笑之星5人、最美民警4 人。自 2014 年汝州行政管理权限实行省直管以来，车管女将们汇聚巾帼之智，一心一意谋发展，成功筹建驾驶人考场、业务大厅、驾驶人安全教育基地、号牌厂等，为提升车驾管服务水平打下了坚实基础；2016年荣获公安部评定的“全国一等县级车辆管理所”。
4、郏县长桥镇绿禾农业开发有限公司，位于郏县长桥镇东长桥村，该公司创立于2012年，种植面积2160亩，现有员工38名，其中女职工26名，占职工总数的68%，公司秉承“建设一流团队，创造一流业绩”的理念，工作中全体职工相互学习，互相帮忙，生活上相互关爱、互相照顾;困难面前人人向前，勇于分担，成功面前，共享成果，共享快乐，使公司构成了一个温暖、向上、团结的队伍。目前，公司已逐步形成了以种植、收购、加工、贮藏、销售为主的产业链条。2017年以来，公司在平顶山市妇联、郏县妇联的指导下，采取"基地+合作社+建档立卡贫困户"的模式，与242户建档立卡贫困户(其中贫困妇女82名)签订了种植协议，扶持建档立卡贫困户脱贫致富。2018年7月，被河南省妇联授予“巧媳妇创业就业工程示范基地”。2018年8月，被全国妇联授予“巾帼脱贫示范基地”。

5、平顶山市人民检察院宣传处，现有人员6人，其中女性5人，平均年龄不到36岁，这支充满青春活力、团结进取的队伍，在本职工作岗位上辛勤工作、挥洒着青春和汗水。近年来，她们在处长的带领下，交出了一份红灿灿的成绩单。检察宣传工作进连续5年进入全省、全国先进行列，省院7个领导先后对我市新闻报道作出12个批示。2件新媒体作品获全国检察机关金奖，2部作品获全国检察机关新媒体20强。6部微电影在全国检察机关微电影大赛上获奖，2部作品在中全国平安建设微电影大赛中获一等奖，平顶山检察官方微信2014年被法制日报评为全国政法新媒体20强。

　6、平顶山银行营业部，以“竭尽我能、感动你心”的服务理念，为广大客户提供各项优质金融服务。截止2018年12月31日，各项存款余额5.2亿元，较年初新增1.8亿元，各项大小指标全面完成年度任务，受到全行的一致称赞。曾获“河南省银行业文明规范服务示范单位”、“全国工人先锋号”、 “平顶山市银行业文明规范优质服务十佳优秀网点”、 “平顶山市三八红旗集体”，并被平顶山银行总行授予“平顶山银行先进集体”、“平顶山银行公司业务营销先进单位”、“平顶山银行零售业务营销先进单位” 、“平顶山银行突出贡献奖”等称号。

全国巾帼建功标兵

杨智慧，女，1976年4月生，汉族，研究生学历，中共党员，现任郏县妇联党组书记、主席。毕业于河南省委党校行政管理专业。1996年6月参加工作，2000年7月入党。该同志思路清晰，立场坚定，工作严谨，履职尽责，务实肯干。为人谦虚真诚，处事公道正派，待人诚恳友善，尊敬领导，团结同志，凝聚力强，得到了各级领导和同志的高度评价。2015年4日，被河南省委政研室授予“河南省调查研究先进个人”。2017年4月,被河南省委改革办授予“河南省调查研究及深化改革先进个人”称号；2018年3月，被市妇联授予“三八红旗手”称号；2018年7月，被市委授予“优秀共产党员”称号；2018年9月，当选河南省妇女代表大会代表。

2、赵玉凤，女，1963年出生，平顶山市人大代表，平顶山市女企业家协会会长，河南铁福来装备制造股份有限公司董事长。该公司聚焦煤矿安全装备成套解决方案的研发、生产、销售和售后，长期招录贫困大学生、下岗职工、外地打工返乡人员就业。公司曾荣获国家高新技术企业，国家安全生产科技创新型企业，中国煤炭工业协会科学技术一等奖，河南省知识产权优势企业，河南省“优秀非公有制企业”等认证与荣誉。赵玉凤本人也获得平顶山市优秀民营企业家、平顶山市“巾帼建功”标兵、平顶山“鹰城最具创新力人物”、平顶山市“巾帼致富带头人”等荣誉，并获得2015年全国第六届安全生产科技成果奖三等奖。
全国巾帼建功先进集体

平顶山市育才幼儿园现有教职工123人，女教职工占职工总数的90%，幼儿园以“岗位成才、岗‎位建功”为目标，长期扎实开展“巾帼建功”‎活动。近五年来先后被授予“河南省依法治校示范学校”、“河南省示范幼儿园”、“河南省家园共育示范园”等荣誉称号。

平顶山市妇女联合会

2019年1月 15日

PAGE
- 5 -